2025 yılı itibarıyla bir (1) tescil edilen 
patent, iki (2) tescil edilen faydalı model, 
on üç (13) patent başvurusu, üç (3) 
faydalı model başvurusu ve dokuz (9) PCT 
başvurusu desteklenmiştir.

2025 yılı itibarıyla seksen dokuz (89) 
tamamlanan, yüz elli beş (155) devam 
eden, on (10) sözleşme aşamasında olan 
“Bilimsel Araştırma Projesi” 
desteklenmiştir.    

SANAYİ, YENİLİKÇİLİK VE
ALTYAPI

SKA 9

Üniversitemiz Kampüsünde Yeni Su 
Kaynağı Bulundu
Üniversitemiz ile Devlet Su İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği

[...]

2025 yılı itibarıyla bir (1) tescil edilen 
patent, iki (2) tescil edilen faydalı model, 
on üç (13) patent başvurusu, üç (3) 
faydalı model başvurusu ve dokuz (9) PCT 
başvurusu desteklenmiştir.

2025 yılı itibarıyla seksen dokuz (89) 
tamamlanan, yüz elli beş (155) devam 
eden, on (10) sözleşme aşamasında olan 
“Bilimsel Araştırma Projesi” 
desteklenmiştir.    

https://bozok.edu.tr/birim/yapi/duyuru/baraj-ya
pimi-calismasi-/46576

https://gazete.bozok.edu.tr/genel/yozgat-bozok
-universitesinde-gunes-enerjisiyle-yeni-bir-don